

Construcția pavilionului agricol

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01/2022005**Valoarea de deviz 26 145 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20F	Demontarea împrejuririlor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m înaltime (demontare gard din plasa metalica h=1.8 m)	m	135,000	118,100 74,100	15 943,500 10 003,500
2	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,700	35,750 35,750	96,525 96,525
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	2,700	22,778 0,000	61,500 0,000

		Total	lei	16 103
		Asigurari sociale	24,00 %	2 424
		Cheltuieli de regie	12,00 %	2 223
		Beneficiu de deviz	5,00 %	1 037
		TVA	20,00 %	4 358
		Total deviz:		26 145
		Inclusiv salariu		10 101

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Constructia pavilionului agricol

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01/2022005

Valoarea de deviz 26 145 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01/2022005:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	76,950	65,00	5 001,750
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,485	65,00	96,525
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	76,950	65,00	5 001,750
		Total manopera				10 101
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	10,800	550,00	5 940,000
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,205	300,00	61,500
		Total utilaje de construcții				6 002

Total	lei	16 103
Asigurari sociale	24,00 %	2 424
Cheltuieli de regie	12,00 %	2 223
Beneficiu de deviz	5,00 %	1 037
TVA	20,00 %	4 358

Total deviz:

26 145

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia pavilionului agricol Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (demontare gard din plasa metalica h=1.8 m)	m			118,100 74,100
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,5700	65,00	37,050
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	65,00	37,050
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	550,00	44,000
2	TRI1AA04C3	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			35,750 35,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	65,00	35,750
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			22,778 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,778

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.